M3 van ddn: SPXVN05791558169B

Esropee  IININANIRTNTN
S d

N X
..... CoerT o Madon hang: 25112804G71Q0B
Tu: Ha My Books | Pén:
72/15 TéyAThaph, PhuGng 'I'éy  'Quynh Trang
;\rql?r?r?h{/guan Tan Phu’ RLaLASL Thén Bdéng Minh, Xa Thanh Th

1
1
1
1
1
1
1
1

4
1
1
1
1
1

4

Gy, Thi Xa Nghi Son, Thanh Hé
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XA THANH THUY_001
MBA-30-27-
TG13

Stt Tén san pham Thuéc SL
H{ nhua dung sao diéu udc, lo Chu Heo
1 trai tim, ngbi sao trang tri, hop Nam 1
qua tang size I6n 490ml
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